
Okresní volejbalový svaz - 256 01 Benešov, Vnoučkova 1699 

tel.fax: 317 728 077, E-mail: otsbenesov@seznam.cz 

 

 

Zápis z jednání VV a ze schůze  OVS konané dne 5.9.2017 

 

 

Přítomni : viz prezenční listina 

 

 

Program: 

 

1. Přivítání   

2. Příprava Okresních pohárů pro sezónu 2017/ 2018 

3. Bodování 

4. Startovné 

5. Závěr 

 

 

1. Přivítání provedla předsedkyně OVS 

 

 

2. 

a) MUŽI : přihlášena 4 družstva: TJ Tourist Říčany, Sokol Kácov, VK Nové Městečko, VK                            

Nespeky  

      - dohodnuty termíny turnajů – viz. níže 

- herní systém – čtyřkolový, hraje se na 2 vítězné sety, případný třetí set se hraje do        

15 bodů, pořadatel zašle týden před turnajem rozlosování + obsazení rozhodčích 

  

 

b) MIX: přihlášeno 6 družstev: 

VK Nespeky, TJ Zbořený Kostelec, Benešov B, VK Týnec nad Sázavou, TJ Sokol Postupice, 

TJ Slavoj Čerčany. 

- hraje se 5 kol, jedno družstvo má vždy pauzu, na 2 vítězné sety, zahájení vždy 

v 9:00 hod, pořadatel zašle týden před turnajem rozlosování + obsazení rozhodčích 

  

 

c) ŽENY : přihlášeno 6 družstev: VK Sokol Kácov, KK Benešov, TJ Kunice, VK Čerčany,                               

VK Týnec nad Sázavou A, VK Týnec nad Sázavou B 

- hraje se 5 kol, jedno družstvo má vždy pauzu, na 2 vítězné sety, zahájení vždy 

v 9:00 hod, pořadatel zašle týden před turnajem rozlosování + obsazení rozhodčích 

 

 

d) Žactvo : přihlášeno 10 družstev : Kácov A + B, Týnec, Kunice, Postupice, Spirit Říčany A 

+ B, Divišov, Zruč nad Sázavou, KK Benešov 

- hraje se turnajově ve dvou skupinách po 5 družstvech na 2 vítězné sety, tie-break do 

15 b. Po každém kole sestupuje poslední ze skupiny A do skupiny B a první ze skupiny B 

postupuje do skupiny A, začátek vždy v 9:00 

 

 

 

 

mailto:otsbenesov@seznam.cz


e) Mini :  Předběžné počty žlutý 12x, oranžový 12x, červený 14x, modrý 15x 

 

Obsazení : Čerčany, Spirit Říčany, Kácov, Divišov, Týnec nad Sázavou, Kunice, Zruč nad 

Sázavou 

 

3) Bodování :   výhra   2 : 0 -  3 body 

                         Výhra  2 : 1 -  2 body 

                         prohra 1 : 2 -  1 bod 

                         prohra 0 : 2 -  0 bodů 

 

4) Schváleno startovné:  pro všechna družstva dospělých  Muži, Ženy, Mixy po 500,- Kč – 

uhradit do 30.9.2017 na účet OTS (2834121/0100) dle instrukcí zaslaných mailem. Dětské 

soutěže bez startovného.  Dle stavu financí bude rozhodnuto o proplacení tělocvičen pro 

soutěže v MINI volejbalu. 

 

5) S přítomnými se za OVS rozloučila předsedkyně s přáním úspěšné sezóny 

 

 

Rozpis OP 2017/2018 

 

 

Muži 

 11.11.   Nespeky v Čerčanech 

   2.12   Říčany v Čerčanech 

  24.2.    Městečko v Čerčanech 

  12.5.    Kácov 

 

Mixy 

 21.10. Postupice - pauza Nespeky 

   4.11. Benešov – pauza Čerčany  

   9.12. Nespeky ( v Čerčanech ) - pauza Týnec nad Sázavou 

  13.1.  Týnec nad Sázavou - pauza Postupice 

  10.2.  Zbořený Kostelec - pauza Benešov 

  24.3.  Čerčany - pauza Zbořený Kostelec 

 

Ženy 

14.10.  KK Benešov - pauza Kácov 

11.11.  Kunice - pauza Týnec B 

16.12. Čerčany - pauza Týnec A 

  6.1.   Kácov - pauza Čerčany 

24.2.   Týnec B - pauza Kunice 

14.4.   Týnec A - pauza KK Benešov 

 

 

Žactvo 

 

Skupina A : Zruč nad Sázavou                                          

                    Kunice 

                    Týnec nad Sázavou 

                    Postupice 

                    Kácov A  

 



Skupina B :  Říčany A 

                     Říčany B   

                     KK Benešov 

                     Divišov 

                     Kácov B 

        

 

 Termíny a pořadatelé :                                            

  

                A                      B 

7.10.    Kácov A         Říčany   

 21.10. Kunice            Divišov   

 16.12. Postupice        Kácov B     

  20.1.   Týnec              Benešov   

 15.4.   Zruč n Sáz.     Zruč n Sáz. 

  

  

5 kolově, každý jednou pořádá na 2 vítězné sety 

po každém kole z horní skupiny poslední sestupuje dolů do 2. skupiny a 1. z druhé skupiny postupuje                               

nahoru do 1. skupiny 

po každém kole dle umístění družstva obdrží body 10 - 1 do celkové tabulky 

V případě kolize s pořadatelstvím kvůli postupu a sestupu je možnost obrátit se na Postupice na Janu,                        nabízí 

možnost pořádání u nich 

 
 

 

MINI 

U soutěží v MINI volejbalu bude upřesněn systém.  

 

Termíny žlutý + oranžový 

10.12. – Říčany 

14.1.  – Říčany 

25.3.  – Říčany  

12.5.  – Zruč 

 

Termíny pro červený a modrý budou určeny po dohodě družstev. 

 

 

 


